
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n° 270 del 24/03/2023





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: DGR N. 54 DEL 08/02/2023 – POR CAMPANIA FESR 2014-2020 – ASSE 1 – OBIETTIVO
SPECIFICO 1.6 – AZIONE 1.6.1 “INVESTIMENTI NECESSARI PER RAFFORZARE LA CAPACITÀ
DEL  COMPLESSO  DEI  SERVIZI  SANITARI  DI  RISPONDERE  ALLA  CRISI  PROVOCATA
DALL’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA”


IL DIRETTORE UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA


A conclusione di specifica istruttoria,  descritta nella narrazione che segue e agli  atti  della UOC, si  rappresenta che ricorrono i
presupposti  per  l’adozione  del  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e  in  qualità  di
responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i.


Premesso che
- con DGRC n. 54 del 08.02.2023 la Giunta Regionale ha programmato, nell’ambito dell’Azione 1.6.1 del


POR Campania FESR 2014-2020, l’importo massimo di € 200.000.000,00, da utilizzare, tra l’altro, per
il  finanziamento  di  attrezzature  necessarie  a  rafforzare  la  capacità  di  risposta  del  sistema sanitario
campano così da garantire di far fronte in modo adeguato alla domanda di prestazioni sanitarie e ai
molteplici fabbisogni del territorio;


Considerato che
- con  nota  prot.  88171  del  17.02.2023,  la  Direzione  Generale  per  la  Tutela  della  Salute  ed  il


Coordinamento  del  Sistema  Sanitario  della  Regione  Campania  ha  richiesto  a  questa  Azienda  di
presentare delle proposte progettuali coerenti sia con l’Azione 1.6.1 del POR Campania FESR 2014-
2020 sia con la DGRC n. 54 del 08.02.2023;


- con nota prot. 92929 del 21.02.2023, la sopra menzionata Direzione Generale ha precisato che “gli
interventi  proposti  dovranno  essere  avviati  successivamente  alla  presentazione  delle  proposte
progettuali e dovranno essere completati entro il 31.12.2023; entro il medesimo termine, le relative
spese dovranno essere interamente fatturare e pagate. Le spese afferenti ad eventuali interventi per i
quali  il  citato  termine  non  dovesse  essere  rispettato  saranno  ritenute  inammissibili  e  resteranno
interamente a carico del beneficiario”;


- questa AORN ha provveduto, in coerenza sia con l’Azione 1.6.1 del POR Campania FESR 2014-2020
sia con la DGRC n. 54 del 08.02.2023, a redigere due proposte progettuali: 
o Progetto n. 1, avente titolo, “Rafforzare la capacità di risposta dell’AORN nell’ambito delle reti


IMA e ICTUS del SSR mediante il potenziamento di tecnologie ad alta fascia” per un importo
complessivo presunto di € 4.952.759,60 iva compresa;


o Progetto  n.  2  “Adeguamento  e  potenziamento  delle  attrezzature  sanitarie,  a  media-bassa
tecnologia, per incrementare le attività prestazionali ai fini dell’abbattimento delle liste d’attesa,
l’efficientamento della rete oncologica e il raggiungimento degli obiettivi della DGRC 210/2022”
per un importo complessivo presunto di € 2.305.380,00 iva compresa;


- con nota prot. 7058 del 03.03.2023, questa Azienda ha trasmesso, alla Direzione Generale per la Tutela
della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario della Regione Campania, i due progetti sopra
descritti;


- ad oggi nessuna contestazione, relativa ai progetti inviati, è pervenuta da parte dei competenti uffici
della Regione Campania;


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Rilevato che
- nell’ambito  del  Progetto  1  è  previsto  l’approvvigionamento  di  apparecchiature  di  alta  tecnologia


mediante  adesione  ad  Accordi  Quadro  Consip,  tra  cui  Tomografo  Computerizzato  per  applicazioni
avanzate ed Ecotomografi cardiologici 3D;


Ritenuto
- necessario  procedere  all’acquisto  delle  apparecchiature  da  approvvigionare  mediante  adesione  ad


Accordi Quadro Consip già attivi e che stanno esaurendo la propria capienza;
- necessario procedere all’acquisizione delle apparecchiature, nell’ambito dei progetti presentati, il cui


approvvigionamento non è più procrastinabile per questa Azienda;
- di dover prendere atto della DGRC n. 54 del 08.02.2023 “POR Campania FESR 2014-2020 - Asse 1 -


Obiettivo specifico 1.6 - Azione 1.6.1 - Forniture e attrezzature sanitarie - Programmazione risorse.”;
- di confermare le due proposte progettuali inviate e allegate al presente atto per farne parte integrante e


sostanziale;


Attestata
la legittimità della presente proposta che è conforme alla vigente normativa in materia;


PROPONE


1. di  prendere  atto  della  DGRC n.  54  del  08.02.2023 “POR Campania  FESR 2014-2020 -  Asse  1  -
Obiettivo specifico 1.6 - Azione 1.6.1 - Forniture e attrezzature sanitarie - Programmazione risorse.”;


2. di confermare le due proposte progettuali inviate e allegate al presente atto per farne parte integrante e
sostanziale aventi l’importo complessivo stimato pari a € 7.258.139,60 iva compresa;


3. di  dare  mandato  alla  UOC  Tecnologia  Ospedaliera  e  HTA  di  procedere  all’acquisizione  delle
attrezzature  sanitarie,  secondo  le  modalità  previste  dai  progetti  presentati,  vista  la  scadenza  al
31.12.2023 entro cui le relative spese dovranno essere interamente fatturare, pagate e rendicontate;


4. di trasmettere copia del presente atto all’UOD09 - Edilizia Sanitaria afferente alla Direzione Generale
per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale della Regione Campania;


5. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di Legge nonché alle UU.OO.CC.
Gestione Economico Finanziaria, Diagnostica per Immagini e Ingegneria Ospedaliera;


6. di pubblicare integralmente la presente deliberazione sul sito internet aziendale;
7. di rendere la stessa immediatamente esecutiva. 


Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
                                                                                                    Ing. Vittorio Emanuele Romallo


IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa


nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Vista la  proposta  di  deliberazione che precede,  a firma del  Direttore  UOC Tecnologia Ospedaliera  Ing.
Vittorio Emanuele Romallo


Acquisito il parere favorevole Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportato:


Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico ______________________


Il Direttore Amministrativo Avv.to Amalia Carrara ______________________


DELIBERA


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:
1. prendere atto della DGRC n. 54 del 08.02.2023 “POR Campania FESR 2014-2020 - Asse 1 - Obiettivo


specifico 1.6 - Azione 1.6.1 - Forniture e attrezzature sanitarie - Programmazione risorse.”;
2. confermare le due proposte progettuali inviate e allegate al presente atto per farne parte integrante e


sostanziale aventi l’importo complessivo stimato pari a € 7.258.139,60 iva compresa;
3. dare mandato alla UOC Tecnologia Ospedaliera e HTA di procedere all’acquisizione delle attrezzature


sanitarie, secondo le modalità previste dai progetti presentati, vista la scadenza al 31.12.2023 entro cui
le relative spese dovranno essere interamente fatturare, pagate e rendicontate;


4. trasmettere copia del presente atto all’UOD09 - Edilizia Sanitaria afferente alla Direzione Generale per
la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale della Regione Campania;


5. trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di Legge nonché alle UU.OO.CC.
Gestione Economico Finanziaria, Diagnostica per Immagini e Ingegneria Ospedaliera;


6. pubblicare integralmente la presente deliberazione sul sito internet aziendale;
7. rendere la stessa immediatamente esecutiva. 


Il Direttore Generale 
Gaetano Gubitosa


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







    


 


  


Pag. 1 a 4 


POR CAMPANIA FESR 2014-2020 
 


ASSE I “RICERCA E INNOVAZIONE” 
 


OBIETTIVO SPECIFICO 1.6 “PROMUOVERE GLI INVESTIMENTI NECESSARI PER IL RAFFORZAMENTO DELLA 
CAPACITA' DI RISPOSTA ALLA CRISI NEI SERVIZI SANITARI” 


 
AZIONE 1.6.1 “INVESTIMENTI NECESSARI PER RAFFORZARE LA CAPACITÀ DEL COMPLESSO DEI SERVIZI 


SANITARI DI RISPONDERE ALLA CRISI PROVOCATA DALL’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA” 
 
 
 


SCHEDA PROGETTO 
 
 
 


SOGGETTO 
PROPONENTE A.O.R.N. “Sant’Anna e San Sebastiano” di Caserta 


CODICE FISCALE 02201130610 


PEC direzionegenerale@ospedalecasertapec.it 


REFERENTE 
PROGETTO 


 
Ing. Vittorio E. Romallo 


Mail:  
tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it 


Telefono: 
0823 232664 


 
 
 
 


 
TITOLO DEL PROGETTO  


 
 


RAFFORZARE LA CAPACITÀ DI RISPOSTA DELL’AORN NELL’AMBITO DELLE RETI IMA E ICTUS DEL SSR 
MEDIANTE IL POTENZIAMENTO DI TECNOLOGIE DI ALTA FASCIA 


 
 


 
 







    


 


  


Pag. 2 a 4 


 


DESCRIZIONE DEL PROGETTO, CON EVIDENZA DEGLI ELEMENTI DI COERENZA CON L'AZIONE 1.6.1 DEL 
POR CAMPANIA FESR 2014-2020 E CON LA DGR N. 54 DEL 08/02/2023 


L’Azienda “Sant’Anna e San Sebastiano” intende potenziare il parco tecnologico per rafforzare l’efficienza 
del protocollo clinico-organizzativo della Rete per l’Infarto Miocardico Acuto (ReteIMA) e della Rete Ictus. 
A tal fine è necessario acquistare la seguente tecnologia di alta fascia: 


 N. 1 Tomografo a Risonanza Magnetica con campo statico di 3 T. 


 N. 1 Tomografo Computerizzato per applicazioni cardiache avanzate con detettore da 16 cm. 


 N. 1 Angiografo vascolare destinato alle procedure di neuroradiologia interventistica. 


 Ecotomografi cardiologici di alta fascia e 3D da destinare alle seguenti unità operative: 


 N. 1 Cardiologia Universitaria; 


 N. 1 UTIC; 


 N. 1 Emodinamica; 


 N. 2 Cardiochirurgia; 


 N. 1 Chirurgia Vascolare; 


 N. 1 Terapia Intensiva del Dipartimento Cardiovascolare. 


 N. 20 Elettrocardiografi di alta fascia. 


 Piattaforma di post-produzione nell’analisi avanzata di immagini ecocardiografiche. 


 N. 1 Portatile di radioscopia digitale (Arco a C) per procedure di Cardiochirurgia. 


L’Azienda, con il personale già reclutato per tale attività e unitamente all’introduzione delle sopraccitate 
tecnologie, è in grado di dare risposte h24 alle emergenze IMA e ICTUS del territorio casertano. 


 
 
 


OBIETTIVI DEL PROGETTO E RISULTATI ATTESI 


L’Azienda “Sant’Anna e San Sebastiano”, con l’approvvigionamento di nuove tecnologie altamente 
specialistiche, si pone i seguenti obiettivi:  


 potenziare il protocollo clinico-organizzativo della Rete per l’Infarto Miocardico Acuto (ReteIMA) 


e della Rete Ictus dando risposte a tutte le emergenze h24; 


 evitare la migrazione dei pazienti presso altre strutture sanitarie. 


 
 
 


 
 
  







    


 


  


Pag. 3 a 4 


 


QUADRO ECONOMICO DEL PROGETTO 


VOCI DI SPESA 
IMPORTO COMPLESSIVO (comprensivo di 


IVA se non recuperabile) 


INFRASTRUTTURE IMMATERIALI E DIGITALI  


ATTREZZATURE (ivi comprese le spese per la relativa 
istallazione e messa in esercizio) 


4.952.759,60 € 


TOTALE PROGETTO 4.952.759,60 € 


 
 
 


DETTAGLIO SPESE PER INFRASTRUTTURE IMMATERIALI E DIGITALI 


DESCRIZIONE INFRASTRUTTURA 
IMPORTO 


(comprensivo di IVA 
se non recuperabile) 


MODALITA’ DI ACQUISTO 


 
 


 
 


 
 


 
 


 
 


 
 


 
 


 
 


 
 
 


DETTAGLIO SPESE PER ATTREZZATURE 


DESCRIZIONE ATTREZZATURA 
IMPORTO 


(comprensivo di IVA 
se non recuperabile) 


MODALITA’ DI 
ACQUISTO 


TOMOGRAFO A RISONANZA MAGNETICA 3 T 
(comprensivo di accessori, bobine, ecc) 


966.976,00 € 
Adesione Accordo 
Quadro Consip 


MODULO ESTERNO PREFABBRICATO NECESSARIO PER 
ALLOCAZIONE TOMOGRAFO A RISONANZA MAGNETICA 
3T 


800.000,00 € 
Procedura di Gara 
Autonoma 


TOMOGRAFO COMPUTERIZZATO PER APPLICAZIONI 
CARDIOLOGICHE AVANZATE (comprensivo di lavori 
propedeutici) 


1.108.893,80 € 


 Adesione Accordo 


Quadro Consip 


 Procedura di Gara 


Autonoma Lavori 


propedeutici 







    


 


  


Pag. 4 a 4 


ANGIOGRAFO VASCOLARE (comprensivo di lavori 
propedeutici) 


661.788,80 € 


 Adesione Accordo 


Quadro Consip 


 Procedura di Gara 


Autonoma Lavori 


propedeutici 


N. 7 ECOTOMOGRAFI CARDIOLOGICI DI ALTA FASCIA 3D 889.441,00 € 
Adesione Accordo 
Quadro Consip 


N. 20 ELETTROCARDIOGRAFI DI ALTA FASCIA 169.580,00 € 
Procedura di Gara 
Autonoma 


PIATTAFORMA DI POST-PRODUZIONE NELL’ANALISI 
AVANZATA DI IMMAGINI ECOCARDIOGRAFICHE 


95.000,00 € 
Procedura di Gara 
Autonoma 


N. 1 PORTATILE DI RADIOSCOPIA DIGITALE (ARCO A C) 
PER CARDIOCHIRURGIA 


261.080,00 € 
Procedura di Gara 
Autonoma sotto soglia 
comunitaria 


IMPORTO TOTALE INTERVENTI 4.952.759,60 €  


 
 
 


CRONOPROGRAMMA 


Sequenza Descrizione 


Data Avvio (a decorrere 
dal giorno successivo alla 


presentazione del 
progetto) 


Data Conclusione 
(entro il 31/12/2023) 


1 Procedure di gara 30/04/2023 30/09/2023 


2 Aggiudicazione definitiva 30/09/2023 15/11/2023 


3 Stipula contratto 15/11/2023 15/11/2023 


4 Esecuzione contratto 15/11/2023 31/12/2023 


5 Collaudo 31/12/2023 31/12/2023 


 
 







    


 


  


Pag. 1 a 4 


 
POR CAMPANIA FESR 2014-2020 


 
ASSE I “RICERCA E INNOVAZIONE” 


 
OBIETTIVO SPECIFICO 1.6 “PROMUOVERE GLI INVESTIMENTI NECESSARI PER IL RAFFORZAMENTO DELLA 


CAPACITA' DI RISPOSTA ALLA CRISI NEI SERVIZI SANITARI” 
 


AZIONE 1.6.1 “INVESTIMENTI NECESSARI PER RAFFORZARE LA CAPACITÀ DEL COMPLESSO DEI SERVIZI 
SANITARI DI RISPONDERE ALLA CRISI PROVOCATA DALL’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA” 


 
 
 
 


SCHEDA PROGETTO 
 


 


SOGGETTO 
PROPONENTE A.O.R.N. “Sant’Anna e San Sebastiano” di Caserta 


CODICE FISCALE 02201130610 


PEC direzionegenerale@ospedalecasertapec.it 


REFERENTE 
PROGETTO 


 
Ing. Vittorio E. Romallo 


Mail:  
tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it 


Telefono: 
0823 232664 


 
 
 


 
TITOLO DEL PROGETTO  


 
 


ADEGUAMENTO E POTENZIAMENTO DELLE ATTREZZATURE SANITARIE, A MEDIA-BASSA TECNOLOGIA, 
PER INCREMENTARE LE ATTIVITÀ PRESTAZIONALI AI FINI DELL’ABBATTIMENTO DELLE LISTE D’ATTESA, 
L’EFFICIENTAMENTO DELLA RETE ONCOLOGICA E IL RAGGIUNGIMENTO DEGLI OBIETTIVI DELLA DGRC 


210/2022 
 
 







    


 


  


Pag. 2 a 4 


 


DESCRIZIONE DEL PROGETTO, CON EVIDENZA DEGLI ELEMENTI DI COERENZA CON L'AZIONE 1.6.1 DEL 
POR CAMPANIA FESR 2014-2020 E CON LA DGR N. 54 DEL 08/02/2023 


L’Azienda “Sant’Anna e San Sebastiano” necessita di potenziare il parco tecnologico, di media-bassa 
tecnologia, per rafforzare la capacità di risposta alle esigenze sanitarie del territorio che, ad oggi, si vedono 
soddisfatte in tempi medio-lunghi. 
Grazie al potenziamento delle attrezzature indicate in dettaglio nel presente progetto si attende una 
rapidità nell’esecuzione delle prestazioni con un incremento delle stesse stimato nella misura del 10%. 
Il contestuale potenziamento delle risorse professionali, già in atto, contribuisce all’ottimizzazione dei 
processi sanitari. 
Pertanto al fine di migliorare l’offerta clinico-assistenziale dell’AORN, il progetto prevede la sostituzione di 
diverse tipologie di attrezzature sanitarie a bassa e media tecnologia, comprendenti anche letti elettrici di 
degenza, per le unità operative di indirizzo chirurgico e/o emergenziale. 


 
 
 


 
 
 


OBIETTIVI DEL PROGETTO E RISULTATI ATTESI 


L’Azienda “Sant’Anna e San Sebastiano” intende:  


 Rinnovare e potenziare diverse tipologie di attrezzature sanitarie per incrementare l’efficienza e 


la qualità delle prestazioni cliniche offerte, in linea con gli obiettivi assegnati dalla DGRC 210/2022 


relativamente alla specialistica ambulatoriale e il recupero delle liste d’attesa. 


Risultati attesi:  


 Rientro nelle tempistiche previste delle liste di attesa per l’attività chirurgica. 


 Potenziamento dell’offerta specialistica ambulatoriale relativamente alle prestazioni clinico-


assistenziali con un incremento delle stesse stimato nella misura del 10%. 


 
 


 
 


QUADRO ECONOMICO DEL PROGETTO 


VOCI DI SPESA 
IMPORTO COMPLESSIVO (comprensivo di 


IVA se non recuperabile) 


INFRASTRUTTURE IMMATERIALI E DIGITALI  


ATTREZZATURE (ivi comprese le spese per la relativa 
istallazione e messa in esercizio) 


2.305.380,00 € 


TOTALE PROGETTO 2.305.380,00 € 







    


 


  


Pag. 3 a 4 


 


DETTAGLIO SPESE PER INFRASTRUTTURE IMMATERIALI E DIGITALI 


DESCRIZIONE INFRASTRUTTURA 
IMPORTO (comprensivo di IVA 


se non recuperabile) MODALITA’ DI ACQUISTO 


 
 


 
 


 
 


 
 


 
 


 
 


 
 


 
 


 
 


 
 


 
 
 


DETTAGLIO SPESE PER ATTREZZATURE 


DESCRIZIONE ATTREZZATURA 
IMPORTO 


(comprensivo di IVA se 
non recuperabile) 


MODALITA’ DI 
ACQUISTO 


N. 3 ECOTOMOGRAFI MULTIDISCIPLINARI E N. 1 
ECOTOMOGRAFO GINECOLOGICO DI ALTA FASCIA 


336.100,00 € 
Adesione Accordo 
Quadro Consip 


N. 6 SISTEMI DI ELETTROCHIRURGIA 169.580,00 € 
Procedura di Gara 
Autonoma 


SISTEMI PENSILI PER N. 2 SALE OPERATORIE 135.000,00 € 
Procedura di Gara 
Autonoma 


N. 1 SISTEMA DI VIDEOENDOSCOPIA 135.000,00 € 
Procedura di Gara 
Autonoma 


N.1 SISTEMA DI VIDEOLAPAROSCOPIA 261.080,00 € 
Procedura di Gara 
Autonoma sotto soglia 
comunitaria 


N.2 RIUNITI OTORINOLARINGOIATRICI 169.580,00 € 
Procedura di Gara 
Autonoma 


N.1 MICROSCOPIO OPERATORIO PER 
OTORINOLARINGOIATRIA 


120.300,00 € 
Procedura di Gara 
Autonoma 


TRAVI TESTA LETTO PAZIENTE 169.580,00 € 
Procedura di Gara 
Autonoma 


LETTI ELETTRICI PER DEGENZA 169.580,00 € 
Procedura di Gara 
Autonoma 


N. 2 LAMPADE SCIALITICHE  135.000,00 € 
Procedura di Gara 
Autonoma 


N. 1 MICROTOMO ROTATIVO 35.000,00 € 
Procedura di Gara 
Autonoma 







    


 


  


Pag. 4 a 4 


ARREDI PER CAMERE DI DEGENZA (armadi, comodini, 
tende divisorie) 


169.580,00 € 
Procedura di Gara 
Autonoma 


N. 1 ELETTROMIOGRAFO 40.000,00 € 
Procedura di Gara 
Autonoma 


N. 2 ELETTROENCEFALOGRAFI 80.000,00 € 
Procedura di Gara 
Autonoma 


CENTRALE DI MONITORAGGIO E RELATIVI MONITOR 
PARAMETRI VITALI PER LA GESTIONE E CURA DEI 
PAZIENTI LONG COVID 


80.000,00 € 
Procedura di Gara 
Autonoma 


VENTILATORI POLMONARI PER LA GESTIONE E CURA 
DEI PAZIENTI LONG COVID 


100.000,00 € 
Procedura di Gara 
Autonoma 


IMPORTO TOTALE INTERVENTI 2.305.380,00 €  


 
 
 


CRONOPROGRAMMA 


Sequenza Descrizione 


Data Avvio (a decorrere 
dal giorno successivo alla 


presentazione del 
progetto) 


Data Conclusione 
(entro il 31/12/2023) 


1 Procedure di gara 30/04/2023 30/09/2023 


2 Aggiudicazione definitiva 30/09/2023 15/11/2023 


3 Stipula contratto 15/11/2023 15/11/2023 


4 Esecuzione contratto 15/11/2023 31/12/2023 


5 Collaudo 31/12/2023 31/12/2023 


 
 





				2023-03-03T11:55:03+0100

		GAETANO GUBITOSA





				2023-03-03T11:36:04+0100

		VITTORIO EMANUELE ROMALLO





				VITTORIO EMANUELE ROMALLO





				AMALIA CARRARA





				ANGELA ANNECCHIARICO





				GAETANO GUBITOSA












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 270 del 24/03/2023


UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA


DGR N. 54 DEL 08/02/2023 – POR CAMPANIA FESR 2014-2020 – ASSE 1 – OBIETTIVO
SPECIFICO 1.6 – AZIONE 1.6.1 “INVESTIMENTI NECESSARI PER RAFFORZARE LA
CAPACITÀ DEL COMPLESSO DEI SERVIZI SANITARI DI RISPONDERE ALLA CRISI
PROVOCATA DALL’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA”


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 24/03/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		EDUARDO CHIANESE




